

PRODUSE ALIMENTARE BACANIE

I.D.: 95252701

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 28.03.24 | Coduri CPV | 15000000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 196.905,00 RON - 196.905,00 RON

Descriere: LOTUL 2 - DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE - BACANIE Nr. crt. Denumire produs U/M Cantitate
Preț unitar fără TVA - lei - Valoare fără TVA - lei - 1 ALUAT FOIETAJ buc. 300 14,00 4200,00 2
AMIDON 500 G buc. 15 22,00 330,00 3 ARDEI KAPIA IN OTET buc. 38 55,00 2090,00 4
BICARBONAT SODIU buc. 40 2,00 80,00 5 BISCUITI TIP BELVITA buc. 2240 2,20 4928,00 6
BISCUITI CU CREMA buc. 800 1,75 1400,00 7 BISCUITI TIP PETIT BEURE kg 150 13,30 1995,00
8 BOIA DULCE buc. 50 2,00 100,00 9 BORS buc. 225 5,00 1125,00 10 CACAO 50 GR buc. 190
5,00 950,00 11 CASTRAVETI IN OTET 3500G buc. 40 50,00 2000,00 12 CEAI FRUCTE buc. 340
5,00 1700,00 13 CEAI PLANTE buc. 340 5,00 1700,00 14 CIMBRU buc. 135 2,00 270,00 15
COCKTAIL FRUCTE 850G buc. 60 12,50 750,00 16 COMPOT CAISE 1000GR buc. 40 12,50
500,00 17 COMPOT DE ANANAS buc. 75 12,50 937,50 18 COMPOT PIERSICI buc. 150 12,50
1875,00 19 COMPOT STRUGURI buc. 75 12,50 937,50 20 CUS CUS buc. 190 4,00 760,00
...etc Contractul se va incheia pentru perioada aprilie-decembrie 2024. Contractul va putea
fi prelungit prin act adițional conform prevederilor art. 165 alin. (1) din H.G. 395/2016, în
condițiile existenței resurselor financiare, până cel târziu la data de 30.04.2025.
